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Genel Bakış:  

Proje ortakları tarafından uygulanan araştırmaya göre bir iş kurmanın kadınlar için 

birçok açıdan zor olduğu tespit edilmiştir. Kadınlar ayrıca kurumsal büyüme, 

inovasyon, pazarlama ve ziyaretçi çekme gibi diğer konularda da mücadele etmekte. 

Anket ayrıca beceri düzeylerini orta seviyede değerlendirdiklerini ve çoğunluğun diğer 

yeteneklerinin yanı sıra iş, pazarlama, iletişim, analitik ve karar verme yeteneklerini 

geliştirmek istediğini göstermişti. Yukarıda belirtilen ihtiyaçlar ise Ermenistan'da 

düzenlenen eğitim aracılığıyla ele alınmıştır. 
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Ermenistan Eğitimi 

Üç günlük eğitim ARMECAS tarafından Haziran ayında düzenlendi. Ermenistan Turizm 
Federasyonu Başkanı Mekhak Apresyan ve Ermenistan Devlet Ekonomi Üniversitesi 
Amberd Araştırma Merkezi'nde kıdemli araştırmacı ve Erivan Devlet Üniversitesi Kamu 
Yönetimi Akademisi'nde öğretim görevlisi olan Ekonomi doktoralı doçent Gayane 
Tovmasyan eğitimleri yönetti.  
 
Etkinlik, turizm sezonunun en yoğun olduğu Haziran ayında gerçekleştiği için katılımcı 
bulmak zor oldu. Ancak oturuma yaklaşık 50 kişi katılmıştır. Kursa katılması muhtemel 
katılımcılara değerlendirme için tüm eğitim materyalleri önceden verilmiştir. Bu 
nedenle, yüksek düzeyde katılımla ilgi çekici yöntemlerle eğitim vermek mümkün 
olmuştur. Kurs, turizm sektöründe yer alan, gerekli bilgi ve becerilere ihtiyaç duyan ve 
turizm girişimciliği yapan veya yapmak isteyen kişiler için tasarlanmıştır. 
 
ARMECAS tarafından verilen bilgiye göre; 
 
Eğitim programı aşağıdaki derslerden oluşmuştur: 
Kurs1: Turizm Odaklı Politika  
Kurs 2: Turizmde Pazarlama ve Yönetim.  

- Her bir kurs 5 modülden oluşmuştur. 
 
Katılımcılar, bir turizm işletmesinin nasıl yönetileceği, nasıl tanıtılacağı ve uluslararası 
ziyaretçilerin nasıl turizme çekileceği, diğer paydaşlarla nasıl işbirliği yapılacağı ve 
turizm gelişiminin nasıl sürdürülebilir hale getirileceği konuları hakkında 
bilgilendirildiler. 
 
Eğitim, turizm sektörü çalışanlarının girişimcilik, iletişim, analitik ve diğer becerilerini 
geliştirmelerine, yeni bilgi ve beceriler edinmelerine, yeni tanıdıklar edinmelerine ve 
işbirliği bağları geliştirmelerine yardımcı olmuştur. Eğitimin sonunda katılımcılara 
katılım sertifikaları verilmiştir. 
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Bizi Takip Edin! 
 
 

 

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı  
2014-2020 SEGE – Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği  

Karadeniz Havzası Ortak Operasyonel Programı2014-2020, Avrupa Komşuluk 
Aracı aracılığıyla Avrupa Birliği ve katılımcı ülkeler: Ermenistan, Bulgaristan, 
Gürcistan, Yunanistan, Moldova Cumhuriyeti, Romanya, Türkiye ve Ukrayna 

tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali 

https://www.linkedin.com/company/we-tour/
https://www.instagram.com/wetourproject/?igshid=YmMyMTA2M2Y%3D
https://www.facebook.com/wetourproject/
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desteğiyle hazırlanmıştır. İçeriği tamamen WETOUR projesinin 
sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmayabilir. 

 


